

KOPIE MAPOR 1008

1008



Pojistná smlouva

č. 8602687278

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 07

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

91.mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace

Jednající/ zastoupená:

Bc. Marie Hrachovcová, ředitelka

IČ: 70940878

se sídlem: Jesenická 11, 323 18 Plzeň, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře

MAPOR spol. s r.o.

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným.
2. **Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících příložených dokumentech:**

zřizovací listina pod č. j. / č. . ze dne 1.1.2002.
3. **Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:**

P - 100/05 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 200/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu
P - 500/07 - Dodatkové pojistné podmínky pro produkt TREND,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistník seznámen před sepsáním této smlouvy.

4. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 1.1.2009

Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle pojistné smlouvy č. 5400716329.

ČLÁNEK II.
Pojištění majetku na místě pojištění

Místo pojištění č. 1: Jesenická 1262, č. or. 11, 323 00 Plzeň, Bolevec

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištění:

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb.

Popis předmětu: soubor stavebních součástí
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 50 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.

Popis předmětu: soubor věcí movitých
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1 900 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 50 000 Kč.

1.2.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 1 900 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 1 000 Kč.

1.3 Sjednáva se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.3.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 50 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 1 900 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 1 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1. Sjednáva se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb.
Popis předmětu: soubor stavebních součástí
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: soubor věcí movitých
Pojišťuje se na novou cenu.
Sjednáva se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 570 000 Kč.

2.1.3 Soubor vlastních cenností.
Popis předmětu: cennosti
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

ČLÁNEK III. **Další druhy pojištění**

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištění
Sjednáva se pojištění obecné odpovědnosti.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného dle čl. I. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč
Spoluúčast 1 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti“) – jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

1.2 Dodatková pojištění

Sjednává se:

Dodatkové pojištění "G", které se vztahuje na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání.

Omezený limit plnění: 100 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:

Odchylně od čl. VII. odst. (7) DPP P-500/07 se pojištění za škodu na zdraví nebo na životě žáků nebo dětí sjednává se spoluúčastí 1.000,- Kč. Pro pojištění odpovědnosti za ostatní škody platí spoluúčast sjednaná v pojistné smlouvě.

Odchylně od čl. VII. odst. (7) DPP P-500/07 se pojištění za škodu na zdraví nebo na životě žáků nebo dětí sjednává se spoluúčastí 1000,- Kč. Pro pojištění odpovědnosti za ostatní škody platí spoluúčast sjednaná v pojistné smlouvě.

1.3 Územní platnost

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

ČLÁNEK IV.

Zvláštní údaje a ujednání

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem MAPOR spol. s r.o. smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

ČLÁNEK V.

Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Živelní pojištění

Roční pojistné 2 423 Kč

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné 4 897 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní

Roční pojistné 3 600 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková

Roční pojistné 480 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 11 400 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Celkové roční pojistné po úpravě 11 400 Kč

Pojistné za pojistné období 11 400 Kč

ČLÁNEK VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:

- a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
- b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto údajích,
- c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích,
- d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
- e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

2. Smlouva byla vypracována 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

3. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 zřizovací listinu, plnou moc.

Za pojistníka:

91. mateřská škola Plzeň,

V Plzni dne 2.12.2008,
Jednotka 11,
příspěvková organizace
323 00 Plzeň
IČO: 709 40 878

.....
Bc. Marie Hrachovcova, ředitelka

Za pojistitele:

V Plzni dne 2.12.2008

.....
Jana Svejková, odborný referent

